
 

Suomea vapaaehtoisvoimin maahanmuuttajanaisille – 

haaste SINULLE 

 
Suomen UNIFEMin Vantaan paikallistoimikunnan  jäsenet ovat kolmen vuoden ajan 

järjestäneet opetusta maahanmuuttajanaisille Myyrmäessä maanantai aamupäivisin. 

Alun perin oli tarkoitus opettaa suomea, mutta pian selvisi, että se ei riitä. Moni ei osaa 

lukea edes omalla äidinkielellään. Eläkeikäisten ja erityisesti naisten pääsy 

työvoimaviranomaisten kursseille ei aina onnistu ja suurperheiset äidit eivät voi ajatellakaan 

kokotoimista kielenopiskelua. Lisäksi oppiminen on niin hidas prosessi, että siihen eivät 

yhteiskunnan varat ja keinot riitä, tarvitaan vapaaehtoisia kotouttajia.  

 

Olemme huomanneet, että jo pelkästään se, että maahanmuuttajanaiset saavat tutustua 

meihin – ja me heihin - on tärkeää. Ennakkoluuloja kun on molemmin puolin. Naisten, 

äitien koulutus on  avain myös heidän tyttäriensä – ja mikseipä myös poikienkin - 

tulevaisuuteen.  

 

Kaikki naisjärjestöt puhuvat tällä hetkellä kansainvälistymisen tarpeesta. Eivät 

kansainväliset haasteet ole vain jossain kaukana, vaan meidän kaduillamme ja 

ostoskeskuksissamme. 

 

 Syyskaudella järjestetty informaatiotilaisuus muille naisjärjestöille ja kaksi koulutusiltaa 

ovat poikineet uusia ”opettajia” myös muista naisjärjestöistä ja niin voimme aloittaa uuden 

ryhmän Koivukylässä.  

 

Tarpeeksi opettajia ei kuitenkaan vielä ole, vaan kutsumme mukaan kaikki kiinnostuneet. 

Ehkä juuri Sinä olet sellainen osaava ja innostava nainen (opettajakoulutusta ei tarvita!),  

jonka elämätilanne antaa mahdollisuuden vapaaehtoistyöhön päiväaikaan. Työssäkäyvät 

voivat tuoda panoksensa ohjaamalla esim. lähihoitajakoulutuksessa tai lukiossa opiskelevia, 

sillä koulun edellyttämä kielitaito on muuta kuin arkiasioista selviäminen. 

 

UNIFEMin Vantaan paikallistoimikunta järjestää tarvittaessa koulutusta ja ohjausta ryhmien  

opetuksesta kiinnostuneille. Vantaan kaupunki puolestaan tukee toimintaa antamalla 

opetusmateriaalia. 

 

Lisätietoja saat Myyrmäen ryhmästä Marja Liisa Toivaselta (050-5935334)  ja 

Koivukylän ryhmästä Pirjo-Riitta Frankenhaeuserilta (050-3736026). 

050-3736026 


